
UCHWAŁA NR X/74/2015
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 8 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej Nr 105331R "Hydrofornia" w miejscowości Łukawiec

Na podstawie art. 7 ust.1, pkt 2, art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co 
następuje:

§ 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej Nr 105331R "Hydrofornia" w miejscowości Łukawiec w 
następujący sposób:

- droga "Hydrofornia" od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1677R Szczutków - Wielkie Oczy - Granica 
Państwa przez działkę nr ewid. 1938 do końca działki o nr ewid. 2270.

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi oznaczono na mapie stanowiącej Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 88EEDAEE-8405-4730-A1C7-670519B786CE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/74/2015

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 8 grudnia 2015 r.

Id: 88EEDAEE-8405-4730-A1C7-670519B786CE. Podpisany Strona 1




